

Delhi Transport Infrastructure Development Corporation Limited (An Enterprise of GNCT of Delhi)

Notice for Calling application for filling up 01 Post of Company Secretary (Full time) & 01 Post of Chartered Accountant (Full time) on contract basis.

DTIDC, an enterprise of Govt. of NCT of Delhi, having its office at 2nd Floor, Maharana Pratap ISBT, Kashmere Gate, Delhi invites applications from the eligible and interested candidates for following posts:-

- 1. 01 post of Company Secretary (Full time) = 78,800/- + DA as applicable on contract basis for an initial period of one year.
- 2. 01 post of Chartered Accountant (Full time) = 78,800/- on contract basis for an initial period of one year.

Note:- The applicants who have applied earlier for the post of chartered accountant against advertisement dated 17.08.2019, need not to apply further for the post of Chartered Accountant.

The last of receipt of application is **30.10.2019**. The further details regarding eligibility, Qualification & Experience, Duties & Responsibilities etc. can be seen on the website of DTIDC i.e. dtidc.co.in.

Dy.General Manager-II, DTIDC Delhi Transport Infrastructure Development Corporation Limited



दिल्ली परिवहन इन्फ्रास्ट्रक्चर विकास निगम लिमिटेड

[दिल्ली सरकार का उपक्रम]

अनुबंध के आधार पर कंपनी सचिव (पूर्णकालिक) के 01 पद एंव चार्टर्ड अकाउंटेंट (पूर्णकालिक) के 01 पद, को भरने के लिए आवेदन करने हेतु सूचना

दिल्ली परिवहन इन्फ्रास्ट्रक्चर विकास निगम लिमिटेड, (दिल्ली सरकार का उपक्रम) जिसका कार्यालय दूसरे तल, महाराणा प्रताप, आई. एस.बी.टी, कश्मीरी गेट, दिल्ली, पर स्थित है, में केवल अनुबंध के आधार पर एक वर्ष की अविधि (या कम डी.टी.आई.डी.सी. के विवेकानुसार) हेतु नियुक्ति के लिए निम्नलिखित पदों को भरने के लिए इच्छुक एवं योग्य आवेदनकर्ताओं से आवेदन आमंत्रित करता है।

- ै. कंपनी सचिव (पूर्णकालिक) (01) पद = 78,800/- + (उपयुक्त महंगाई भत्ता प्रति माह)
 - २. चार्टर्ड अकाउंटेंट (पूर्णकालिक) (01) पद (मासिक प्रतिमूल्य 78,800/-)

नोट :- जिन आवेदनकर्ताओं ने चार्टर्ड अकाउंटेंट (पूर्णकालिक) के लिए दिनांक 17.08.2019 (शब्दार्थ) विज्ञापन तथा रोजगार समाचार अगस्त माह के विज्ञापन के आधार पर पहले आवेदन किया हुआ है उन्हें दोबारा आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है |

आवेदन प्राप्त होने की अंतिम तिथि <u>30.10.2019</u> है पात्रता, योग्यता और अनुभव, कर्तव्यों और जिम्मेदारियों आदि के बारे में अधिक जानकारी डी.टी.आई.डी.सी. की वेबसाइट dtide.co.in पर

दिल्ली परिवहन इन्फ्रास्ट्रक्चर विकास निगम लिमिटेड